
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 3

  Дата и время проведения   05 апреля 2025 9:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  DFS   ФК Беркут-2

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Д. Альжапаров Ерлан
Демишкевич Евгений
Епанчинцев Дмитрий
Жуманов Бауржан
Кайгородов Дмитрий
Карасев Артем
Карий Александр
Кожахметов Арстан
Олимов Азизбек
Осколков Петр
Оспанов Арслан
Полоухов Павел
Токарев Роман
Хамков Сергей
Хасенов Данат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бабанаков Василий
Байгелов Булат
Бейсекеев Бауржан
Елецкий Андрей
Емельянов Владислав
Замалтдинов Александр
Золотарев Владислав
Ким Максим
Крамаренко Иоан
Омаров Дасан
Попурей Артем
Родин Роман
Савиных Максим
Смольняков Никита
Шахрай Антон

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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